

Storyline Studios CPH A/S

Trelleborggade 9, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 31 26 79 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Teis Werring Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Storyline Studios CPH A/S Trelleborggade 9 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 31 26 79 86
	Stiftet: 18. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Teis Werring Bruun, Formand Malte Udsen Martin Jesper Baagdan Ole Bendixen Anders Holck Lykkebo Petersen Leif Stig Bergvall Hansen
Direktion	Malte Udsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af digitale kameraer og rådgivning til filmproduktionselskaber, tv-stationer og reklamebureauer, både nationalt og internationalt for derigennem at skabe værdi til kunderne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.596.043 kr. mod -4.601.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

2025 bliver et hårdt år, men ledelsen forventer et mindre positivt, dog markant forbedret resultat i indværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	7.724.629	9.235.178
1 Personaleomkostninger	-6.585.967	-7.921.969
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.518.465	-6.629.526
Driftsresultat	-2.379.803	-5.316.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	505.954	521.944
3 Andre finansielle indtægter	35.683	23.754
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.432.332	-1.134.770
Resultat før skat	-3.270.498	-5.905.389
5 Skat af årets resultat	674.455	1.304.301
Årets resultat	-2.596.043	-4.601.088
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.596.043	-4.601.088
Disponeret i alt	-2.596.043	-4.601.088



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Erhvervede lignende rettigheder	143.520	230.351
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>143.520</u>	<u>230.351</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.236.801	18.713.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.236.801</u>	<u>18.713.636</u>
8	Deposita	480.147	428.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>480.147</u>	<u>428.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.860.468</u>	<u>19.372.827</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.242.365	770.642
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.981.140	22.495.157
	Udskudte skatteaktiver	1.508.318	833.863
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.094
	Andre tilgodehavender	123.170	31.735
	Periodeafgrænsningsposter	1.746.504	1.138.154
	Tilgodehavender i alt	<u>28.601.497</u>	<u>25.275.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.278</u>	<u>47.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.612.775</u>	<u>25.323.432</u>
	Aktiver i alt	<u>40.473.243</u>	<u>44.696.259</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	630.000	630.000
Overført resultat	<u>14.317.541</u>	<u>16.913.584</u>
Egenkapital i alt	<u>14.947.541</u>	<u>17.543.584</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	698.431	2.149.830
Leasingforpligtelser	1.492.170	0
Anden gæld	<u>370.171</u>	<u>359.041</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.560.772</u>	<u>2.508.871</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.599.183	1.126.916
Gæld til pengeinstitutter	16.769.532	19.162.299
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.250	26.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.018.810	3.493.967
Gæld til tilknyttede virksomheder	755.939	178.364
Gæld til associerede virksomheder	17.405	7.331
Anden gæld	660.211	648.677
Periodeafgrænsningsposter	<u>117.600</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.964.930</u>	<u>24.643.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.525.702</u>	<u>27.152.675</u>
Passiver i alt	<u>40.473.243</u>	<u>44.696.259</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	630.000	16.913.584	17.543.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.596.043	-2.596.043
	630.000	14.317.541	14.947.541



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.746.917	6.601.732
Pensioner	527.235	595.383
Andre omkostninger til social sikring	91.268	147.836
Personalemkostninger i øvrigt	220.547	577.018
	<u>6.585.967</u>	<u>7.921.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	86.831	182.949
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.018.053	6.913.478
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-2.586.419	-466.901
	<u>3.518.465</u>	<u>6.629.526</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	246	1.508
Renteindtægter i øvrigt	35.437	22.046
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	200
	<u>35.683</u>	<u>23.754</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.432.332	1.134.770
	<u>1.432.332</u>	<u>1.134.770</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-6.094
Årets regulering af udskudt skat	-674.455	-1.298.207
	<u>-674.455</u>	<u>-1.304.301</u>



Noter

6. Erhvervede lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2024	3.148.911	2.924.271
Tilgang i årets løb	0	224.640
Kostpris 31. december 2024	3.148.911	3.148.911
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.918.560	-2.735.611
Årets afskrivninger	-86.831	-182.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-3.005.391	-2.918.560
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	143.520	230.351

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2024	63.636.770	7.424.114
Tilgang	1.930.914	0
Afgang	-7.867.490	0
Kostpris 31. december 2024	57.700.194	7.424.114
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	46.439.739	5.907.508
Årets afskrivninger	5.485.733	532.320
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-4.477.793	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	47.447.679	6.439.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.252.515	984.286
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	968.883	



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	428.840	428.840
Tilgang i årets løb	51.307	0
Kostpris 31. december 2024	480.147	428.840
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	480.147	428.840

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	2.297.614	1.599.183	698.431	0
Leasingforpligtelser	1.492.170	0	1.492.170	0
Anden gæld	370.171	0	370.171	370.171
	4.159.955	1.599.183	2.560.772	370.171

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 17.000. Virksomhedspantet er udstedt med sikkerhed i selskabets materiale og immaterielle anlægsaktiver og samtlige omsætningsaktiver.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør 18.505 t.kr. på balancetidspunktet.



Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAAN ApS, CVR-nr. 36544546, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: MAAN ApS, København Danmark, CVR-nr.: 36 54 45 46.


